
ZARZĄDZENIE NR 75/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885, poz. 938 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 28.420.437,42 zł z tego dochody bieżące 27.145.437,42 zł dochody majątkowe 1.275.000 zł

- wydatki 31.867.771,71 zł z tego wydatki bieżące 25.295.879,89 wydatki majątkowe 6.571.891,82 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 6CEB6409-E415-4FBF-973D-1E2564667FDF. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2014r.
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 75/14
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 28 maja 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 36 052,005 192 089,00 5 228 141,00

85206 Wspieranie rodziny 36 052,00 36 052,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 36 052,00 36 052,00

28 384 385,42 28 420 437,4236 052,00Razem:

Id: 6CEB6409-E415-4FBF-973D-1E2564667FDF. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 75/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 28 maja 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0010 951 692,41 10 951 692,41

80110 Gimnazja 0,00 2 838 602,002 838 602,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 500,00 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 823,00 500,00 2 323,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 720 075,00720 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 36 052,006 274 979,00 6 311 031,00

85206 Wspieranie rodziny 36 052,00 36 052,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 126,00 30 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 188,00 5 188,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 738,00 738,00

31 831 719,71 31 867 771,7136 052,00Razem:

Id: 6CEB6409-E415-4FBF-973D-1E2564667FDF. Uchwalony




